
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 13 SR 2016 - 2017 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 5. 4. 2017 

Přítomni: p. Juřička, p. Kubánek, Němec J., Pavelek, Urbanec 

Hosté: p. Langer, Mikeska  

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR) 

VPR 27. 3. 2017 se účastnilo 12 rozhodčích. Další vzdělávání proběhne dle 

harmonogramu v pondělí 10. 4. 2017.  

Úkol: P. Pavelek vyhotoví přehled účasti rozhodčích na VPR za rok 2017 a osloví 

vybrané rozhodčí, kteří se VPR neúčastní.  

2. Nasazování rozhodčích na utkání  

KR schválila obsazení rozhodčích do 16. 4. 2017. 

3. Nominace, dohledy, omezení delegace rozhodčích, DS, omluvy 

Členové KR podali informace z utkání, kde byli vyslání na dohled za  období od 25. 3. do 

2. 4.2017. KR vybrala utkání do 16. 4. 2017, kde bude dohled členů KR.  

4. Udělení pořádkových pokut rozhodčím   

p. Sciskala  200,- Kč za nesprávný popis přestupků při udělení ČK 

p. Sklář  100,- Kč za pozdní omluvu na utkání 

p. Blahuta  100,- Kč za pozdní omluvu na utkání 

Rozhodčí jsou povinni uhradit pořádkovou pokutu na účet MěFS Ostrava č. 

2623137379/0800 do 15 dnů od zveřejnění tohoto zápisu. Jako variabilní symbol je nutné 

uvést své ID. Pokud pokuta nebude uhrazena ve stanovené lhůtě, budou rozhodčí předání 

k projednání do DK.  

5. Získávání nových rozhodčích  

KR vznáší dotaz na sekretáře svazu Mgr. Trigase, zda již zaslal dopis týkající se získávání 

rozhodčích všem oddílům v rámci MěFS Ostrava a předal text ke zveřejnění v Deníku p. 

Macečkovi.  

 

Další KR se bude konat ve středu 19. 4. 2017 v 16 hodin. 

 

V Ostravě dne 5. 4. 2017      Zapsal:  Ing. Urbanec 


